
ZARZĄDZENIE NR RGK.0050.58.2021 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia i wyłonieniea kandydata na Dyrektora 
Domu Kultury w Poświętnem 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194), art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową celem przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko 
Dyrektora Domu Kultury w Poświętnem w następującym składzie:  

1) Bożena Brzozowska - Przewodniczący Komisji, 

2) Izabela Czemierys - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Jarosław Łapińśki - Sekretarz Komisji, 

4) Stanisław Brzozowski - Członek Komisji. 

§ 2. Po zakończeniu i przekazaniu wyników konkursu przez Komisję ostateczną decyzję w sprawie powołania 
Dyrektora Domu Kultury w Poświętnem podejmie Wójt Gminy Poświętne. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Witold Łapiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72B0554-709B-474A-A674-D7CBC863FC51. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


